
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

19 июля 2024 г. № 2-о/д 
г. Ливны

«Предоставление участникам специальной военной 
операции и членам их семей (супруг, дети, 
родители) права льготного посещения учреждений 
культуры Ливенского района, а также
развлекательных мероприятий (в том числе в 
случае гибели (смерти) участников специальной 
военной операции)»

В целях предоставления дополнительных мер социальной поддержки 
участникам специальной военной операции и членам их семей, приказываю:

1. Директору муниципального бюджетного учреждения Ливенского района 
«Центральный районный Дом культуры» Туляковой Л.Л. и директору 
муниципального бюджетного учреждения Ливенского района «Центральная 
межпоселенческая библиотека им. Пушкина» Рыбиной Е.А.:

предоставить участникам специальной военной операции и членам их семей 
(супруг, дети, родители) право льготного посещения учреждений культуры 
Ливенского района, ,а также развлекательных мероприятий (в том числе в случае 
гибели (смерти) участников специальной военной операции).

2. Настоящий приказ вступает в силу со момента подписания и действует на 
период проведения Российской Федерацией специальной военной операции на 
территории Украины.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
ж : .т

Начальник управления Е.Н. Анисимова


